
                           令和 6年 12月 30日 

 

入居者様の面会中止についてのご案内 

 

有限会社 清瀬ホーム 

 

 

平素からグループホーム清瀬の里に格段のご高配を賜り御礼申し上げます。入居者様へ

の面会について御連絡いたします。 

令和 6 年 12 月末より、ホーム関係者においてインフルエンザの感染者が発生したこと

を受けて、当面の間、面会を中止させていただきます。大変ご不便をおかけしますが、ご

理解の程宜しくお願い致します。 

また、緊急やむを得ない事由で来訪される際には、玄関にて対応させていただきます。

その際、来訪者の 37.5℃以上の発熱が認められる場合や風邪症状のある方は、入室をお断

りすることもありますので御了承ください。 

尚、入居者様の日常生活において必要な外出は、感染防止配慮をしながら、引き続き行

ってまいります。併せてご理解の程、宜しくお願い致します。御不明な点があればお気軽

にお申し出ください。 

 

以上 

 


